MASTER LEDlamps
DimTone
MAS LEDspotLV DimTone 6.5-35W MR16 36D
MASTER LEDspotMV DimTone poskytuje teplý ohraničený
paprsek a umožňuje posun k teplejší barvě během stmívání,
tak jako je tomu u halogenových či klasických žárovek. Dále
nabízí vysokou úsporu energie, minimální náklady na údržbu
a dlouhou životnost. MASTER LEDspotMV DimTone je

MR16 36D
EAN/UPC – výrobek 8718696442159
Objednací kód 44215900
Číslování – počet v
balení
1
Číslování – balení v
krabičce
10
Materiál č. (12NC) 929001127902
Celková hmotnost
(kus)
0.045 kg
Rozměrové výkresy
D
C
3.4-20W, 5.5-35W, 5.5-50W, 6.3-35W, 6.5-35 W GU5.3 MR16
LED DimTone 6.5-35W MR16 36D
Product D C
MAS LEDspotLV DimTone 6.5-35W MR16 36D 51 mm 50 mm
5.3
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
s
it
y
 (
%
)
MASTER LEDlamps DimTone
© 2016 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena
Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips
N.V. (Royal Philips) nebo jejich příslušných majitelů.
2016, Leden 30